Dyżury pracowników Instytutu Pedagogiki Specjalnej
w roku akademickim 2019/2020, semestr zimowy
środa 12.00 -13.30 – dyżur instytutowy
informacje o bieżących zmianach w zakładce nieobecności/odwołane zajęcia na stronie Instytutu 
	Imię i nazwisko pracownika 
	Dyżury na studiach stacjonarnych
	Dyżury na studiach niestacjonarnych

	Mgr Grażyna Aondo-Akaa

p.101            tel.   66-66-32
 grazyna.aondo@up.krakow.pl
	poniedziałek 

12.00-13.30

	środa 
	25.10 15.45-16.30
08.11 15.00-15.45

14.12 13.30-14.15

24.01 14.15-15.00

	Dr hab. Jolanta Baran, prof.UP

p.109            tel.    662-74 61
jolanta.baran@up.krakow.pl 
	wtorek

15.00-16.30

	 środa 
	05.10 13.30-14.15
09.11 12.45-13.30

13.12 15.45-16.30

24.01 15.45-16.30

01.02 8.15-9.00

	Dr Anna Bombińska-Domżał

p.101            tel.   662-66-32
anna.bombinska-domzal@up.krakow.pl 
	
	Urlop wychowawczy
	

	Dr Ewa Brzdęk

p.103            tel.    662-66-34
ewa.brzdek@up.krakow.pl
	wtorek 12.00-13.30

	środa 
	19.10 9.45-10.30
23.11 11.15-12.00

14.12 12.00-12.45

31.01 15.00-15.45

	Dr Tamara Cierpiałowska

p.102            tel.   662-66-33
tamara.cierpialowska@up.krakow.pl 
	wtorek 
11.30–13.00

	środa 

	04.10 14.15-15.00
23.11 8.15-9.00

07.12 11.15-12.00
24.01 15.00-15.45

	 Dr Barbara Cygan 

p.103            tel.   662-66-34
barbara.cygan@up.krakow.pl
	 Czwartek 7.30-9.00
	środa

	26.10 12.00-12.45

24.11 8.15-9.00

07.12 16.30-17.15

25.01 12.00-12.45

	Dr Anna Czyż

p. 114         tel.    662-66-41
anna.czyz@up.krakow.pl 
	Piątek
10.30-12.00

co 2 tyg. 12.00-13.30


	środa 

	11.10 18.45-19.30
09.11 9.00-9.45

07.12 9.00-9.45

11.01 9.45-10.30

	Dr Ewa Dyduch

p.111          tel.    662-66-38
ewa.dyduch@up.krakow.pl 
	wtorek 12.00 – 13.30
	środa 
	04.10 14.15-15.00
08.11 15.45-16.30

06.12 15.45-16.30

11.01 13.45-14.30

	Dr Anna Gagat-Matuła

p.114          tel.   662-66-41
anna.gagat-matula@up.krakow.pl 
	piątek 12.00-13.30
	środa 
	04.10 13.30-14.15
08.11 13.30-14.15

06.12 13.30-14.15

24.01 13.30-14.15

	Mgr Izabella Gałuszka

p. 107         tel. 662 66 35
Izabella.galuszka@up.krakow.pl 
	piątek 12.45-14.15
	środa 
	25.10 14.15-15.00
22.11 14.15-15.00

06.12 14.15-15.00

24.01 14.14-15.00

	Mgr Izabela Glac

p.101 tel. 662 66 32

izabela.glac@up.krakow.pl
	wtorek 12.30-14.00
	środa
	11.10 12.15-13.00
23.11 14.30-15.15

20.12 12.15-13.00

10.01 12.15-13.00

	Mgr Patrycja Gołąbek –Jonak 
patrycja.golabek-jonak@up.krakow.pl 
	
	Urlop wychowawczy
	

	Mgr Karolina Kilar

p.112           tel.     662-66-39
karolina.kilar@up.krakow.pl 
	czwartek 7.45-9.15

	środa 

	20.10 12.45-13.30
10.11 8.15-9.00

07.12 11.00-11.45

18.01 11.00-11.45

	Mgr Malwina Kocoń

p.112          tel.     662-66-41
malwina.kocon@up.krakow.pl  
	wtorek 9.00-10.30
	 środa 

	13.10 12.00-12.45
09.11 11.15-12.00

15.12 12.00-12.45
19.01 12.00-12.45

	Dr Maria Kościółek
p. 118          tel.     662-66-43
maria.kosciolek@up.krakow.pl 
	czwartek 12.00-13.30
	środa 
	11.10 14.00-15.00
15.11 14.00-15.00

06.12 16.00-17.00

24.01 15.00-16.00

	dr Justyna Kotowicz

p. 112          tel.    662-66-39
justyna.kotowicz@up.krakow.pl 
	czwartek 9.30-11.00
	środa
	12.10 12.00-12.45
15.11 18.00-18.45

07.12 12.45-13.30

18.01 13.30-14.15

	Dr Elżbieta Lubińska-Kościółek

p. 102          tel.    662-66-33
elzbieta.lubinska-kosciolek@up.krakow.pl
	wtorek 12.00-13.30

	Środa 
	04.10 15.30-16.30
08.12 16.30-17.15

13.12 15.00-16.00

17.01 15.00-16.00

	Mgr Katarzyna Lichtańska
p.102         tel.     662-66-33
katarzyna.lichtanska@up.krakow.pl
	poniedziałek

od 7.10 12.00-13.30
od 14.10 10.30-12.00
	środa 

	06.10 9.45-10.30
24.11 14.15-15.00

08.12 8.15-9.00

	Dr hab. Piotr Majewicz, prof. UP

p.113           tel.     662-66-40
piotr.majewicz@up.krakow.pl 
	piątek 13.30-15.00

	środa 

	12.10      12.15-13.00               
16.11      12.15-13.00                 
15.12      12.15-13.00
25.01      12.15-13.00

	Mgr Natalia Malik

p.114           tel.     662-66-41
natalia.malik@up.krakow.pl 
	poniedziałek 
9.00-10.30
	środa 

	05.10 10.30-11.15
08.11 12.15-13.00

07.12 12.30-13.15

25.01 12.45-13.30

	Mgr  Monika Masłowska 

p.103          tel.       662-66-34
monika.maslowska@up.kraków.pl 
	poniedziałek 

10.30-12.00
	środa 

	18.10 15.30-16.15
15.11 14.00-14.45

13.12 14.00-14.45

26.01 15.00-15.45

	Dr hab. Adam Mikrut, prof. UP

p. 113         tel.      662-66-40
adam.mikrut@up.krakow.pl 
	Wtorek 13.30-15.00
	środa 

	18.10 15.00-16.00
08.11 14.15-15.00

20.12 15.00-16.00

24.01 18.00-19.00

	Mgr Sylwia Niemiec
p.102             tel.  662-66-33

sylwia.niemiec-elanany@up.krakow.pl  
	wtorek 13.30-15.00

	Środa 
	05.10 8.15-9.00
08.11 14.30-15.15

07.12 15.45-16.30

10.01 14.30-15.15

	Mgr Agnieszka Ochman

p.107          tel.       662-66-35
 agnieszka.ochman@up.krakow.pl
	
	L - 4
	

	Dr hab. Sławomir Olszewski, prof. UP
p. 117          tel.      662-66-42
slawomir.olszewski@up.krakow.pl 
	
	Urlop zdrowotny
	

	Mgr Edyta Osękowska

edyta.osekowska@up.krakow.pl  
	
	Urlop wychowawczy
	

	Mgr Katarzyna Pająk

p.101          tel.      662-66-32
katarzyna.pajak@up.krakow.pl 
	Czwartek 10.30-12.00
	środa 

	04.10 14.30-15.30
08.11 14.30-15.30

06.12 14.30-15.30

17.01 14.30-15.30

	Dr hab. Katarzyna Parys, prof. UP
p.117          tel.     662-66-42
katarzyna.parys@up.krakow.pl 
	  piątek 10.30-12.00
	środa 


	20.10 8.15-9.00
23.11 12.45-13.30

07.12 7.30-8.15

17.01 14.00-14.45

	Mgr Magdalena Pasteczka-Cholewa
p.117          tel.   662-66-42
magdalena.pasteczka@up.krakow.pl  
	poniedziałek 
10.30-12.00
	środa 


	05.10 9.45-10.30
22.11 15.00-15.45

06.12 15.00-15.45

10.01 15.00-15.45

	Mgr Arkadiusz Pisarek

p. 118   tel. 662-66-43
arkadiusz.pisarek@up.krakow.pl
	Piątek 7.30-9.00
	Sroda 
	13.10 12.00 – 13.00
24.11 12.00 – 13.00

06.12 16.00 – 17.00

17.01 16.00 – 17.00

	Dr  hab. Katarzyna Plutecka, prof. UP
p.119          tel.  662-66-44

katarzyna.plutecka@up.krakow.pl 
	piątek 13.30-15.00
	Środa 
	25.10 18.00-18.45
08.12 19.35-20.20

06.12 16.30-18.15

10.01 18.45-19.30

	Dr Jacek Sikorski

p. 101        tel.   662-66-32
jacek.sikorski@up.krakow.pl 
	wtorek 12.45-14.15
	środa 


	04.10 15.45-16.30
08.11 15.45-16.30

06.12 15.45-16.30

17.01 15.45-16.30

	Mgr Magdalena Skalny

p.112            tel.  662-66-39   

magdalena.skalny@up.krakow.pl  
	Poniedziałek 
13.00-14.30
	środa 


	13.10 13.00-13.45
23.11 15.00-15.45



	Dr Ewelina Sobocha 

p.118             tel. 662-66- 43
ewelina.sobocha@up.krakow.pl 
	Wtorek 12.00-13.30
	środa 


	05.10 15.00-15.45
10.11 8.00-9.45

14.12 8.15-9.00

10.01 9.45-10.30

	Dr Małgorzata Trojańska

p.117          tel.     662-66-42
malgorzata.trojanska@up.krakow.pl 
	wtorek 9.00-10.30


	środa 


	05.10 9.45-10.30
16.11 9.45-10.30
07.12 12.45-13.30

25.01 9.45-10.30

	Dr hab. Danuta Wolska, prof .UP
p.109           tel.   662-74 61
danuta.wolska@up.krakow.pl
	wtorek 12.00-13.30

	środa 


	25.10 14.15-15.00
23.11 16.30-17.15

13.12 14.15-15.00

17.01 18.00-18.45

21.02 14.15-15.00

	Dr hab. inż. Jolanta Zielińska, prof. UP 

p.119            tel.   662-66-44
jolanta.zielinska@up.krakow.pl 
	Poniedziałek

 12.00-13.30

co II tydzień 13.30-15.00
	środa 


	04.10 15.45-17.15
08.11 15.00-15.45

13.12 15.00-15.45

17.01 15.00-15.45

	
	
	
	

	Sekretariat: p.110,   tel. 662-66-36

Mgr Dorota Gawęda

Mgr inż. Anna Heliasz
ips@up.krakow.pl
	
	
	


